

Cliente.: 572 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
 Endereço.: PRAÇA NILO DENIZ, S/N
 CENTRO - CEDRO - CE

Anexo: 1

PREGAO PRESENCIAL N° 1104.01/2016-02
 Abertura:23/05/2016 Hora:09:00 HS.

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS

PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO

LOTE II - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

Item	Qtd.	Apr.	D i s c r i m i n a ç ã o	Marca	Vlr.Unit.	Total	
1	16.800	UNIDADE	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA	THEOTO	0,05	840,00	oitocentos e quarenta reais
2	14.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	DESCARPACK	0,08	1.120,00	um mil, cento e vinte reais
3	7.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	DESCARPACK	0,08	560,00	quinhentos e sessenta reais
4	14.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	DESCARPACK	0,08	1.120,00	um mil, cento e vinte reais
5	14.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	DESCARPACK	0,08	1.120,00	um mil, cento e vinte reais
6	7.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8	DESCARPACK	0,08	560,00	quinhentos e sessenta reais
7	40.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	DESCARPACK	0,02	800,00	oitocentos reais
8	700	LITRO	ÁLCOOL 70%	ITAJÁ	5,40	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
9	300	LITRO	ÁLCOOL 96% 1000ML	ITAJÁ	1,65	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
10	210	LITRO	ÁLCOOL ABSOLUTO 99%	ITAJÁ	6,10	1.281,00	um mil, duzentos e oitenta e um reais
11	280	FRASCO	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	VICPHARMA	10,79	3.021,20	três mil e vinte e um reais e vinte centavos
12	600	PACOTE	ALGODÃO HIDRÓFILO 250 G	NEVOA	1,80	1.080,00	um mil e oitenta reais
13	420	PACOTE	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G	NEVOA	10,83	4.548,60	quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos

14	70	UNIDADE	ALMONTOLIA 250 ML	J. PROLAB	3,22	três reais e vinte e dois centavos	225,40	duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
15	70	UNIDADE	ALMONTOLIA 500 ML	J. PROLAB	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	270,90	duzentos e setenta e nove centavos
16	5.600	UNIDADE	ATADURA CREPE 10 CM X 1,20M 09 FIOS	TEXCARE	0,09	nove centavos de real	504,00	quinhentos e quatro reais
17	2.800	UNIDADE	ATADURA CREPE 10 CM X 1,80M 13F	TEXCARE	0,58	cinquenta e oito centavos de real	1.624,00	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais
18	8.400	UNIDADE	ATADURA CREPE 15 CM X 1,20M 09 FIOS	TEXCARE	0,13	treze centavos de real	1.092,00	um mil e noventa e dois reais
19	4.200	UNIDADE	ATADURA CREPE 15 CM X 1,80M 13F	TEXCARE	0,87	oitenta e sete centavos de real	3.654,00	três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais
20	5.600	UNIDADE	ATADURA CREPE 20 CM X 1,20M 09 FIOS	TEXCARE	0,17	dezessete centavos de real	952,00	novecentos e cinquenta e dois reais
21	2.800	UNIDADE	ATADURA CREPE 20 CM X 1,80M 13F	TEXCARE	1,18	um real e dezoito centavos	3.304,00	três mil, trezentos e quatro reais
22	140	UNIDADE	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30x31	MARKMED	0,63	sessenta e três centavos de real	88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos
23	700	UNIDADE	BOLSA DE COLOSTOMIA PERMANENTE	CONVATEC	16,96	dezesseis reais e seis centavos	11.872,00	onze mil, oitocentos e setenta e dois reais
24	140	UNIDADE	CAMPO OPERATÓRIO 23x25 NÃO ESTÉRIL	REAL MINAS	0,88	oitenta e oito centavos de real	123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
25	140	UNIDADE	CAMPO OPERATÓRIO 45x50 NÃO ESTÉRIL	REAL MINAS	1,73	um real e setenta e três centavos	242,20	duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
26	700	UNIDADE	COLETOR DE MATERIAL PARA PERFURO- SAIEDI BOX		5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	3.927,00	três mil, novecentos e vinte e sete reais
27	700	UNIDADE	COLETOR DE MATERIAL PARA PERFURO- SAIEDI BOX CORTANTE 13L		8,16	oito reais e dezesseis centavos	5.712,00	cinco mil, setecentos e doze reais
28	210	UNIDADE	COLETOR DE MATERIAL PARA PERFURO- SAIEDI BOX CORTANTE 20 L		3,19	três reais e dezenove centavos	669,90	seiscentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
			CORTANTE 3L			centavos		

29	210	UNIDADE	COLETOR DE MATERIAL PARA PERFURO- SATEDI BOX		4,30	quatro reais e trinta centavos	903,00	novecentos e três reais
30	2.800	UNIDADE	CORTANTE 7 L COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA 80 ML	PETNOR	0,33	trinta e três centavos de real	924,00	novecentos e vinte e quatro reais
31	840	PACOTE	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 CM EM PACOTES REAL MINAS		3,80	três reais e oitenta centavos	3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
32	840	PACOTE	COM 500 UNID 11F COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 CM EM PACOTES REAL MINAS		4,00	quatro reais	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
33	840	PACOTE	COM 500 UNID 13F COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 CM EM PACOTES REAL MINAS		8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	7.291,20	sete mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
34	1.680	UNIDADE	COM 500 UNID 9F EQUIPO PARA SORO MACRO-GOTAS FLEX C/ INJETOR LATERAL RÍGIDO	TKL	1,26	um real e vinte e seis centavos	2.116,80	dois mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos
35	280	UNIDADE	EQUIPO PARA SORO MICRO-GOTAS FLEX C/ INJETOR LATERAL RÍGIDO	BIOSANI	1,27	um real e vinte e sete centavos	355,60	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
36	7.000	UNIDADE	ESCOVA ENDOCERVICAL EMBALADA INDIVIDUAL	VAGISPEC	0,32	trinta e dois centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
37	500	UNIDADE	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 05CM X 4,5	MISSNER	0,95	noventa e cinco centavos de real	475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
38	700	UNIDADE	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	ADPELE	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	4.354,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
39	7.000	UNIDADE	ESPÁTULA DE AYRES	VAGISPEC	0,07	sete centavos de real	490,00	quatrocentos e noventa reais
40	700	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO G NÃO	VAGISPEC	1,30	um real e trinta centavos	910,00	novecentos e dez reais
41	4.900	UNIDADE	ESTÉRIL ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO M NÃO	VAGISPEC	1,09	um real e nove centavos	5.341,00	cinco mil, trezentos e quarenta e um reais
42	2.100	UNIDADE	ESTÉRIL ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO P NÃO	VAGISPEC	0,86	oitenta e seis centavos de real	1.806,00	um mil, oitocentos e seis reais
43	700	UNIDADE	ESTÉRIL FIO MONO NYLON 2-0 C/ AGULHA	SOMERVILLE	1,35	um real e trinta e cinco centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais

PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

44	700	UNIDADE	FIO MONO NYLON 3-0 C/ AGULHA	SOMERVILLE	1,35	um real e trinta e cinco centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
45	700	UNIDADE	FIO MONO NYLON 4-0 C/ AGULHA	SOMERVILLE	1,35	um real e trinta e cinco centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
46	700	UNIDADE	FIO MONO NYLON 5-0 C/ AGULHA	SOMERVILLE	1,35	um real e trinta e cinco centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
47	280	UNIDADE	FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR 19X50	CIEX	3,19	três reais e dezenove centavos	893,20	oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos
48	140	ROLO	FITA CIRÚRGICA (MICROPOROSA) ROLO DE 50 MMX10M	MISSNER	3,92	três reais e noventa e dois centavos	548,80	quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
49	280	UNIDADE	FITA PARA AUTOCLAVE	CIEX	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	1.022,00	um mil e vinte e dois reais
50	140	FRASCO	FIXADOR CELULAR SPRAY 100ML	VAGISPEC	7,41	sete reais e quarenta e um centavos	1.037,40	um mil e trinta e sete reais e quarenta centavos
51	280	ROLO	GASES HIDRÓFILAS 91CMX 91 M 9F	REAL MINAS	26,10	vinte e seis reais e dez centavos	7.308,00	sete mil, trezentos e oito reais
52	70	LITRO	GEL P/ USG	VICPHARMA	6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	465,50	quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
53	210	LITRO	GERME -RIO 1000ML	VICPHARMA	17,41	dezesete reais e quarenta e um centavos	3.656,10	três mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e dez centavos
54	140	LITRO	GLUTARALDEÍDO 2% EM 1 LITRO	CINORD	14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	2.077,60	dois mil e setenta e sete reais e sessenta centavos
55	140	UNIDADE	KIT DE MÁSCARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	NS	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	870,80	oitocentos e setenta reais e oitenta centavos
56	140	UNIDADE	KIT DE MÁSCARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	NS	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	870,80	oitocentos e setenta reais e oitenta centavos

57	700	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 10	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	182,00	cento e oitenta e dois reais
58	700	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 11	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	182,00	cento e oitenta e dois reais
59	2.800	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 12	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	728,00	setecentos e vinte e oito reais
60	2.800	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 15	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	728,00	setecentos e vinte e oito reais
61	1.400	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 20	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
62	2.800	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 21	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	728,00	setecentos e vinte e oito reais
63	700	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 22	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	182,00	cento e oitenta e dois reais
64	700	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 23	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	182,00	cento e oitenta e dois reais
65	700	UNIDADE LÂMINA DE BISTURI N° 24	ADVANTIVE	0,26	vinte e seis centavos de real	182,00	cento e oitenta e dois reais
66	12.600	UNIDADE LAMINA FONTE FOSCA	VAGISPEC	0,09	nove centavos de real	1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais
67	12.600	UNIDADE LAMINA FONTE LISA	VAGISPEC	0,02	dois centavos de real	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
68	2.100	UNIDADE LANCETAS PICADORAS 28G - MARCA PREMIUM		0,80	oitenta centavos de real	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
69	210	UNIDADE LENÇOL DESC. 50X50 100% CELULOSE	FLEXPELL	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	560,70	quinhentos e sessenta e sete centavos
70	70	UNIDADE LENÇOL DESC. 70X50 100% CELULOSE	FLEXPELL	14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	1.010,80	um mil e dez reais e oitenta centavos
71	28.000	UNIDADE LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	EMBRAMAC	0,22	vinte e dois centavos de real	6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
72	84.000	UNIDADE LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	EMBRAMAC	0,22	vinte e dois centavos de real	18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais

73	56.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	EMBRAMPAC	0,22	vinde e dois centavos de real	12.320,00	doze mil, trezentos e vinde reais
74	14.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	EMBRAMPAC	0,22	vinde e dois centavos de real	3.080,00	três mil e oitenta reais
75	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAMANHO G	DESCARPACK	0,16	dezesseis centavos de real	4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
76	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAMANHO M	DESCARPACK	0,16	dezesseis centavos de real	4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
77	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAMANHO P	DESCARPACK	0,04	quatro centavos de real	1.120,00	um mil, cento e vinde reais
78	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAMANHO PP	DESCARPACK	0,04	quatro centavos de real	1.120,00	um mil, cento e vinde reais
79	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO G	DESCARPACK	0,08	oito centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
80	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO M	DESCARPACK	0,08	oito centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
81	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO P	DESCARPACK	0,08	oito centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
82	28.000	UNIDADE	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO	DESCARPACK	0,08	oito centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
83	1.400	UNIDADE	PP LUVA ESTÉRIL Nº 7,0	MAXITEX	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
84	2.100	UNIDADE	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5	MAXITEX	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	3.255,00	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
85	1.400	UNIDADE	LUVA ESTÉRIL Nº 8,0	MAXITEX	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
86	1.400	UNIDADE	LUVA ESTÉRIL Nº 8,5	MAXITEX	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
87	70	UNIDADE	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	DESCARPACK	4,24	quatro reais e vinde e quatro centavos	296,80	duzentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
88	7.000	UNIDADE	MÁSCARA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO	DESCARPACK	0,14	quatorze centavos de real	980,00	novecentos e oitenta reais

89	70	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MMX100 M	ZERMATT	134,21	cento e trinta e quatro reais e vinte e um centavos	9.394,70	nove mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
90	70	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 120 MMX100 M	ZERMATT	20,32	vinte reais e trinta e dois centavos	1.422,40	um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
91	70	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150 MMX100 M	ZERMATT	185,97	cento e oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos	13.017,90	treze mil e dezessete reais e noventa centavos
92	28	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200 MMX100 M	ZERMATT	242,92	duzentos e quarenta e dois reais e dois centavos	6.801,76	seis mil, oitocentos e um reais e setenta e seis centavos
93	70	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250 MMX100 M	ZERMATT	41,93	quarenta e um reais e noventa e três centavos	2.935,10	dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e dez centavos
94	50	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300 MMX100 M	ZERMATT	50,45	cinquenta reais e quarenta e cinco centavos	2.522,50	dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
95	1.400	FOLHA	PAPEL KRAFT 66X96 110G	SAFRA	0,70	setenta centavos de real	980,00	novecentos e oitenta reais
96	5.600	UNIDADE	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL	VAGISPEC	0,95	noventa e cinco centavos de real	5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
97	5.600	UNIDADE	PORTA LAMINA CITOLÓGICA DESC. C/ TAMPA	J.PROLAB	0,47	quarenta e sete centavos de real	2.632,00	dois mil, seiscentos e trinta e dois reais
98	70	LITRO	ROSCA PVPI DEGERMANTE 10%	VICPHARMA	22,64	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	1.584,80	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
99	70	LITRO	PVPI TÓPICO 10%	VICPHARMA	21,74	vinte e um reais e setenta e quatro centavos	1.521,80	um mil, quinhentos e vinte e um reais e oitenta centavos

100	290	LITRO	SABÃO ANTISSEPTICO EM 1 LITRO	VICPHARMA	16,09	dezesseis reais e nove centavos	4.505,20	quatro mil, quinhentos e cinco reais e vinte centavos
101	360	UNIDADE	SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1 LITRO	FORTSAN	1,50	um real e cinqüenta centavos	540,00	quinhentos e quarenta reais
102	5.600	UNIDADE	SACO COLETOR DE URINA DE 2L COM CORDÃO	MEDK	0,31	trinta e um centavos de real	1.736,00	um mil, setecentos e trinta e seis reais
103	2.800	UNIDADE	SCALP 19	TOPMED	0,20	vinte centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
104	2.800	UNIDADE	SCALP 21	TOPMED	0,20	vinte centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
105	2.100	UNIDADE	SCALP 23	TOPMED	0,20	vinte centavos de real	420,00	quatrocentos e vinte reais
106	700	UNIDADE	SCALP 25	TOPMED	0,20	vinte centavos de real	140,00	cento e quarenta reais
107	35.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA 13X4,5	TOPMED	0,27	vinte e sete centavos de real	9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinqüenta reais
108	7.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 1 ML S/ AGULHA	SR	0,20	vinte centavos de real	1.400,00	um mil e quatrocentos reais
109	16.800	UNIDADE	SERINGA DESC. 10 ML C/ AGULHA 25X7	SR	0,33	trinta e três centavos de real	5.544,00	cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
110	4.200	UNIDADE	SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA	SR	0,39	trinta e nove centavos de real	1.638,00	um mil, seiscentos e trinta e oito reais
111	14.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 20 ML C/ AGULHA 25X7	SR	0,53	cinqüenta e três centavos de real	7.420,00	sete mil, quatrocentos e vinte reais
112	4.200	UNIDADE	SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA	SR	0,45	quarenta e cinco centavos de real	1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
113	30.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 3 ML C/AGULHA 13X4,5	SR	0,06	seis centavos de real	1.800,00	um mil e oitocentos reais
114	30.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 3 ML C/AGULHA 25X6	SR	0,06	seis centavos de real	1.800,00	um mil e oitocentos reais
115	21.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 3 ML C/AGULHA 25X7	SR	0,30	trinta centavos de real	6.300,00	seis mil e trezentos reais
116	30.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 3 ML C/AGULHA 30X7	SR	0,06	seis centavos de real	1.800,00	um mil e oitocentos reais
117	7.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 3 ML S/AGULHA	SR	0,20	vinte centavos de real	1.400,00	um mil e quatrocentos reais
118	21.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 5 ML C/ AGULHA 25X7	SR	0,24	vinte e quatro centavos de real	5.040,00	cinco mil e quarenta reais

119	7.000	UNIDADE	SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA	SR	0,20	vinte centavos de real	1.400,00	um mil e quatrocentos reais
120	15.000	UNIDADE	SERINGA DESC. INSULINA C/ AGULHA 0,8 X	SR	0,15	quinze centavos de real	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
121	15.000	UNIDADE	0,33 SERINGA DESC. INSULINA C/ AGULHA 12 X	SR	0,15	quinze centavos de real	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
122	1.400	UNIDADE	0,33 SONDA URETRAL Nº 06	MARKMED	0,58	cinquenta e oito centavos de real	812,00	oitocentos e doze reais
123	4.200	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 08	MARKMED	0,60	sessenta centavos de real	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
124	7.000	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 10	MARKMED	0,60	sessenta centavos de real	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
125	7.000	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 12	MARKMED	0,62	sessenta e dois centavos de real	4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
126	1.400	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 16	MARKMED	0,67	sessenta e sete centavos de real	938,00	novecentos e trinta e oito reais
127	2.800	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 18	MARKMED	0,71	setenta e um centavos de real	1.988,00	um mil, novecentos e oitenta e oito reais
128	420	UNIDADE	TERMÔMETRO CLÍNICO	PREMIUM	7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos de real	3.179,40	três mil, cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
129	12.600	UNIDADE	TIRA REAGENTE DE GLICEMIA COMPATÍVEL C/	G TECH	0,68	sessenta e oito centavos de real	8.568,00	oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais
130	8.400	UNIDADE	O APARELHO TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO	DESCARPACK	0,09	nove centavos de real	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
131	280	UNIDADE	TUBO CIRÚRGICO LÁTEX Nº 200 (GARRÓTE)	LEMGRUBER	1,73	um real e setenta e três centavos de real	484,40	quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
132	28	UNIDADE	TUBO CIRÚRGICO LÁTEX Nº 204 (OXIGÊNIO)	LEMGRUBER	6,41	seis reais e quarenta e um centavos de real	179,48	cento e setenta e nove reais e quarenta e oito centavos

PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

133	56	LITRO	VASELINA LIQUIDA	VICPHARMA	27,55	vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	1.542,80	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
134	56	BISNAGA	VASELINA SÓLIDA - POMADA/PASTA COM 30 RIOQUIMICA		5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	302,96	trezentos e dois reais e noventa e seis centavos
GRAMAS								
TOTAL DO LOTE								327.999,90

trezentos e vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos

327.999,90

Total Geral: R\$ 327.999,90

trezentos e vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências da PREGÃO PRESENCIAL N° 1104.01/2016-02 e que nos preços cotados estão

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTÉM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil

CC 209838-5 / Ag. Centro - 0675-0

*Bradesco

CC 23121-5 / Ag. Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 BARROSO -

Validade da Proposta.....: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega.....: 05 (CINCO) DIAS

Condições de Pagamento...: 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA.

ELMANO JOSÉ MARQUES DANTAS

RG N° 2006034005647 SSP/CE